
Verzahnen

Komplettfertigung

Schneckengetriebe / Rotoren

Ansprechpartner

Technischer Vertrieb

Technischer Vertrieb

Technischer Vertrieb

Fertigungssteuerung

Fertigungssteuerung

Fertigungssteuerung

Vertrieb

Vertrieb

Vertrieb

Herr Fechner

Tel. +49 (0) 74 71 / 705 - 129

m.fechner@zahnrad-ott.de

Herr Hurm

Tel. +49 (0) 74 71 / 705 - 190

p.hurm@zahnrad-ott.de

Herr Fechner

Tel. +49 (0) 74 71 / 705 - 129

m.fechner@zahnrad-ott.de

Herr Hurm

Tel. +49 (0) 74 71 / 705 - 190

p.hurm@zahnrad-ott.de

Herr Fäller

Tel. +49 (0) 74 71 / 705 - 113

k.faeller@zahnrad-ott.de

Herr Bodamer

Tel. +49 (0) 74 71 / 705 - 168

j.bodamer@zahnrad-ott.de

Herr Herrmann

Tel. +49 (0) 74 71 / 705 - 198

a.herrmann@zahnrad-ott.de

Herr Karrer

Tel. +49 (0) 74 71 / 705 - 172

e.karrer@zahnrad-ott.de

Herr Daiker

Tel. +49 (0) 74 71 / 705 - 183

a.daiker@zahnrad-ott.de

Herr Karrer

Tel. +49 (0) 74 71 / 705 - 172

e.karrer@zahnrad-ott.de

Herr Kostic

Tel. +49 (0) 74 71 / 705 - 176

Mobil +49 (0) 157 35 450 480

i.kostic@zahnrad-ott.de

Herr Kostic

Tel. +49 (0) 74 71 / 705 - 176

Mobil +49 (0) 157 35 450 480

i.kostic@zahnrad-ott.de

Herr Kostic

Tel. +49 (0) 74 71 / 705 - 176

Mobil +49 (0) 157 35 450 480

i.kostic@zahnrad-ott.de

Zahnradfertigung OTT GmbH & Co KG
Zahnradfertigung OTT - Postfach 1156 - 72407 Bodelshausen
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Weitere wichtige Kontakte und Telefonnummern

Ansprechpartner

Vertriebsinnendienst
und Angebotswesen

Kaufmännische
Verwaltung

Qualitätsmanagement

Ausbildung

Konstruktion

Qualitätssicherung

Geschäftsleitung

Fertigung

Personal

Herr Fechner

Tel. +49 (0) 74 71 / 705 - 129

Fax +49 (0) 74 71 / 705 - 140

m.fechner@zahnrad-ott.de

Herr Locher

Tel. +49 (0) 74 71 / 705 - 0

qm@zahnrad-ott.de

Herr Esders

Tel. +49 (0) 74 71 / 705 - 0

n.esders@zahnrad-ott.de

Herr Lutz

Tel. +49 (0) 74 71 / 705 - 126

p.lutz@zahnrad-ott.de

Herr Henes

Tel. +49 (0) 74 71 / 705 - 188

p.henes@zahnrad-ott.de

Frau Noll

Tel. +49 (0) 74 71 / 705 - 0

s.noll@zahnrad-ott.de

Herr Nill

Tel. +49 (0) 74 71 / 705 - 128

s.nill@zahnrad-ott.de

Arbeitsvorbereitung

Herr Deutschle

Tel. +49 (0) 74 71 / 705 - 137

u.deutschle@zahnrad-ott.de

Frau Schäfer

Tel. +49 (0) 74 71 / 705 - 0

m.schaefer@zahnrad-ott.de

Zahnradfertigung OTT GmbH & Co KG
Zahnradfertigung OTT - Postfach 1156 - 72407 Bodelshausen

Tel.: 0 74 71 / 7 0 50 - Fax: 0 74 71 / 7 05 - 39 - www.zahnrad-ott.de

Herr Ott

Tel. +49 (0) 74 71 / 705 - 0

f.ott@zahnrad-ott.de

Herr Haag

Tel. +49 (0) 74 71 / 705 - 0

j.haag@zahnrad-ott.de


